a) Prestar la colaboración necesaria al contratista para la correcta ejecución del objeto 

contratado. 
b) Poner a disposición del contratista la información detallada de los elementos a 

proveer. 

7.2.- VALOR ESTIMADO: El valor estimado para la presente contratación asciende a la 
suma de VEINTISIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($27.151.652), antes de IVA.  

7.3.- PRESUPUESTO: El valor estimado dentro del presupuesto anual oficial de la 
corporación para la presente contratación, es VEINTISIETE MILLONES CIENTO 
CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($27.151.652), 
antes de IVA. 

7.4.- DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: ONAC por intermedio de su dirección 
Administrativa y financiera, ha manifestado que existe la disponibilidad presupuestal 
suficiente para cubrir el valor del contrato, mediante Formato único de requerimiento de